Помещение с
арендатором Ателье в
ЖК ЗИЛАРТ

Цена: 18 720 000 (восемнадцать миллионов семьсот двадцать тысяч рублей 00
копеек)

Описание:

Продажа с НДС! Продается готовый арендный бизнес с арендатором
"Ателье".. Помещение расположено в элитном жилом комплексе бизнес-
класса ЗИЛАРТ по соседству с арендатором "OZON", Химчистка "Диана" и
"Пятерочка".

Это уникальное предложение для тех, кто ищет стабильный и прибыльный